
БІТТЕРИ, НАСТОЯНКИ ТА ВЕРМУТИ
Amaro Montenegro 50 ml 190

Gamondi Bitter 50 ml 190

Negroni Rosso 50 ml 99

Gamondi Bianco 50 ml 99

ICE COLD SHOT
Jägermeister 50 ml    091 

РОМ І КАШАСА
50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

ІРЛАНДСЬКИЙ ВІСКІ
Jameson

Jameson Single Pot Still

Jameson Black Barrel

Jameson 18 YO

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

Havana Club Anejo 3 Anos     

Havana Club Anejo Especial     

Havana Club Anejo 7 Anos     

Havana Club Seleccion de Maestors

Bumbu Original     

Bumbu XO

Zacapa Centenario 23 YO

160

180

260

580

420

580

720

200

380

330

1650



ШОТЛАНДСЬКИЙ
ОДНОСОЛОДОВИЙ ВІСКІ

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

420

920

1280

540

960

1550

2980

780

1950

650

690

860

460

560

680

580

1000

1550

Aberlour 12 YO

Aberlour 14 YO

Aberlour 16 YO

The Glenlivet 12 YO

The Glenlivet 15 YO

The Glenlivet 18 YO

The Glenlivet 21 YO

Macallan 12 YO

Macallan 18 YO

Glenmorangie The Original 10 YO

Glenmorangie Nectar D’Or 12 YO

Glenmorangie Lasanta 12 YO

Singleton of Dufftown 12 YO

Talisker 10 YO

Ardbeg 10 YO

Glenfiddich 12 YO

Glenfiddich 18 YO

Glenfiddich 21 YO



ШОТЛАНДСЬКИЙ
КУПАЖОВАНИЙ ВІСКІ

Chivas Regal 12 YO

Chivas Regal XV

Chivas Regal 18 YO

Chivas Regal 25 YO

Royal Salute 21 YO 

Ballantine's Finest

Ballantine's 7 YO American Barrel 

The Deacon

330

580

640

2450

1880

160

260

320

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

АМЕРИКАНСЬКИЙ ВІСКІ
Bulleit

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Single Barrel

310

200

200

390

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

КОНЬЯК
MARTELL VS

MARTELL VSOP

Martell XO

Martell Cohiba

Hennesi Paradis

Hennessy VS

Hennessy VSOP

Hennessy XO

380

620

2000

2860

5500

480

650

1950

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

АРМАНЬЯК
Chateau de Laubade Signature 50 ml 290

   

       



БРЕНДI
ARARAT Akhtamar 10 YO

ARARAT Nairi 20 YO

350

820

50 ml  

50 ml

КАЛЬВАДОС
Pere Magloire VSOP 50 ml 370

300

320

690

740

180

190

280

280

280

280

480

360

ГРАППА
Elisi Berta 50 ml 390

Valdavi Berta 50 ml 390

ТЕКІЛА І МЕСКАЛЬ
Olmeca Altos Plata 100% Agave

Olmeca Altos Reposado 100% Agave

Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

ДЖИН
50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

Beefeater London Dry

Beefeater Pink Strawberry

MALFY Gin Originale

MALFY Gin con Limone

MALFY Gin con Arancia

MALFY Gin Rosa

Monkey 47

Hendrick’s

 

 



ЛIКЕРИ
Malibu

Kahlua

Baileys The Original

50 ml

50 ml

50 ml

ПИВО ПЛЯШКОВЕ

Corona 330 ml

Corona non-alcoholic 330 ml

 330 ml 190

240

240

240

200

190

220

Leffe brune 330 ml

ПИВО КЕГОВЕ 
Lowenbrau 300 ml 180

Lowenbrau 500 ml 250

Hoegaarden 300 ml 180

Hoegaarden 50 0 ml 250

Hoegaarden non-alcoholic 

120

130

130

130

260

125

210

560

145

130

ГОРІЛКА
ABSOLUT Vodka

ABSOLUT Citron

ABSOLUT Vanilia

ABSOLUT Wild Berri

ABSOLUT Elyx

Finlandia класична

Grey goose

LEX by Nemiroff

Nemiroff De Luxe Reserve

Nemiroff De Luxe

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml



БЕЗАЛКОГОЛЬНІ КОКТЕЙЛІ 
ТА ЛИМОНАДИ

Тропічний лимонад 200 ml 150

Цитрусовий лимонад 200 ml 130

Лимонад ананас-м’ята 200 ml 160

Лимонад ківі-персик 200 ml 160

КАВА
Еспресо 30 ml 75

Допiо 60 ml 85

Ристрето 15 ml 75

Американо 120 ml 75

Капучино 170 ml 120

Лате 280 ml 120

Декафенато 30 ml 90

Капучино декафенато 170 ml 130

Лате декафенато 280 ml 130

Матча лате 200  ml 150

Флет уайт 200  ml 130

Раф-кава 250  ml 150

Какао 280 ml 120

Aperol Sprits non-alcoholic 200 ml 330

Hugo non-alcoholic 200 ml 330



БЕЗАЛКОГОЛЬНІ НАПОЇ
Coca-Cola / Coca-Cola Zero 250 ml    100 

Fanta Orange 250 ml    100

Sprite 250 ml    100

Schweppes Indian Tonic 250 ml    110 

Burn Original 250 ml    120

Acqua Panna 250 ml 175

Acqua Panna 750 ml 250

San Pellegrino 250 ml 175

San Pellegrino 750 ml 250

Bonaqua з газом / негазована 330 ml    100 

Borjomi 330 ml    071 

Соки Rich в асортименті 250 ml    06 

Апельсиновий фреш / Грейпфрутовий фреш 250 ml 150

Яблучний фреш / Морквяний фреш 250 ml    041 

Ананасовий фреш 250 ml    064 

Селеровий фреш 50 ml    09 



ЦЕЙ IНФОРМАЦIЙНИЙ ПРОСПЕКТ МIСТИТЬ МАТЕРIАЛИ ЩОДО  
ПРОДУКЦIÏ ТА ÏÏ ВИРОБНИКIВ, ЯКА РЕАЛIЗУЄТЬСЯ НА ТЕРИТОРIÏ  

ЗАКЛАДУ ГРОМАДСЬКОГО ХАРЧУВАННЯ «МАЯК». 

ОРИГIНАЛ МЕНЮ ЗБЕРІГАЄТЬСЯ В КУТОЧКУ СПОЖИВАЧА 
I НАДАЄТЬСЯ НА ПЕРШУ ВИМОГУ. 

ЦIНИ ВКАЗАНI В НАЦIОНАЛЬНIЙ ВАЛЮТI – ГРИВНI.


